(Wyrok śmierci obacz na końcu »Gazety.«) 1***

Wiadomości handlowe i przemysłowe.

Ważna wiadomość dla handlujących drzewem na Dniestrze.

»Gazeta handlowa Petersburska« z d. 29. czerwca (11. lipca) r. b. zawiera następujący ukaz Senatu rządzącego z d. 20. czerwca (2. lipca) 1840.

Na rozkaz J. C. K. Mości, tak poddanym rosyjskim wszelkich klas jakoteż i cudzoziemcom, nie wyjmując i Żydów zagranicznych, dozwolone zostaje przez lat trzy, to jest aż do roku 1843: prowadzenie zupełnie wolnego handlu drzewem zagranicznym wzdłuż całego biegu rzeki Dniestru, i to nie tylko hurttem, ale nawet i we wszelkich małych ilościach.